
JULIO

112.80
10,956.88
57,712.81

998.00
7,064.00

306.00
104,231.84
14,735.00
46,382.89
79,860.78
31,076.40

247,540.81
435,387.92
220,629.86
24,994.00

1,281,989.99$     

8,910.00
1,133.32

26,249.84
1,603.00

177,876.17
56,430.92
4,442.11
6,562.00

676.00
92,242.12
7,941.01

38,950.00
4,613.00

427,629.49$        

3,100.50
9,492.72

42,581.53
40,252.00
29,928.00
5,496.99

796.00
131,647.74$        

2,192.05
174,532.64
494,678.66

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
PEAJES

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
COMBUSTIBLES
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR
SERVICIOS DE MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

PRENSA
DIFUSIÓN DIGITAL

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
PASAJES TERRESTRES

COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

CONSUMO DE ALIMENTOS
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN

PEAJES

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE
DIFUSIÓN POR RADIO
DIFUSIÓN POR TELEVISIÓN

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN

CONSUMO DE ALIMENTOS
PEAJES

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA
MATERIAL DE LIMPIEZA
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
COMBUSTIBLES
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
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JULIO

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO 
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA 

3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y 
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS

DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA

12,000.00
754.00

1,090.50
45,948.65
1,600.00
4,046.00

736,842.50$        

23,780.00
23,780.00$          

6,611.04
1,467.00

8,078.04$            

2,609,967.76$ 

HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO

PEAJES

CONSUMO DE ALIMENTOS
HOSPEDAJE
PEAJES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN
PUBLICIDAD IMPRESA
PASAJES TERRESTRES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851

GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL

ROCHA AGUILAR YULMA

COMBUSTIBLES
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