



CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2024

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JULIO
MATERIAL DE LIMPIEZA	112.80
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	10,956.88
COMBUSTIBLES	57,712.81
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES PARA LAS OFICINAS	998.00
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	7,064.00
SERVICIOS DE MENAJERÍA Y PAQUETERÍA	306.00
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	104,231.84
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	14,735.00
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	46,382.89
DIFUSIÓN POR RADIO	79,860.78
DIFUSIÓN POR TELEVISIÓN	31,076.40
PRENSA	247,540.81
DIFUSIÓN DIGITAL	435,387.92
CONSUMO DE ALIMENTOS	220,629.86
PEAJES	24,994.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	\$ 1,281,989.99
MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	8,910.00
MATERIAL DE LIMPIEZA	1,133.32
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	26,249.84
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	1,603.00
COMBUSTIBLES	177,876.17
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	56,430.92
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	4,442.11
REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DEL EQUIPO DE TRANSPORTE	6,562.00
PASAJES TERRESTRES	676.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	92,242.12
HOSPEDAJE	7,941.01
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL	38,950.00
PEAJES	4,613.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL	\$ 427,629.49
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	3,100.50
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	9,492.72
COMBUSTIBLES	42,581.53
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	40,252.00
SERVICIOS DE VIDEO Y GRABACIÓN	29,928.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	5,496.99
PEAJES	796.00
GRUPO PARLAMENTARIO DEL PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO	\$ 131,647.74
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	2,192.05
COMBUSTIBLES	174,532.64
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	494,678.66



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3851 GASTOS DE OPERACIÓN DE GRUPOS Y
REPRESENTACIONES PARLAMENTARIAS
DEL 01 AL 31 DE JULIO DE 2024**

CONCEPTO / GRUPO O REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA	JULIO
SERVICIOS DE CAPACITACIÓN	12,000.00
PUBLICIDAD IMPRESA	754.00
PASAJES TERRESTRES	1,090.50
CONSUMO DE ALIMENTOS	45,948.65
HOSPEDAJE	1,600.00
PEAJES	4,046.00
GRUPO PARLAMENTARIO PARTIDO MOVIMIENTO DE REGENERACIÓN NACIONAL	\$ 736,842.50
HONORARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES	23,780.00
REPRESENTACIÓN PARLAMENTARIA DEL PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	\$ 23,780.00
COMBUSTIBLES	6,611.04
PEAJES	1,467.00
ROCHA AGUILAR YULMA	\$ 8,078.04
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3851	\$ 2,609,967.76